
w ó jt G m iny Masłcnwice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
rt 4V7*7-46-'»T

Znak: UG.OR.0050.92.2024

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Masłowicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty

bonu energetycznego

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o 
zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 
systemowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 859), zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach upoważniam 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego:

1) Panią Barbarę Słow ińską- starszego pracownika socjalnego,

2) Panią Anitę Grabowską -  starszego pracownika socjalnego,

3) Panią Milenę Dybowską -  starszego pracownika socjalnego,

4) Panią Agatę Krawczyk -  inspektora ds. świadczeń rodzimych i alimentacyjnych,

5) Panią Dorotę Głogosz -  asystenta rodziny.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego odwołania albo rozwiązania stosunku pracy 
z upoważnionym pracownikiem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Masłowicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDZENIE NR 92/2024 

WÓJT GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 lipca 2024 roku


